Comisién de Derechos Humanos del Estado de Hidalgo

A : HIDALGO
- Estado de Flujos de Efectivo
Usr: Supervisor Del 01/enef2018 Al 30/jun/2018

Rep: rptEstadoFlujosEfective
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTN
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

2018

$17,807,238.98
$17,807,238.98
$16,758,972.60
$10,137,068.65
$1,801,314.88
$4,082,001.91
$738,587.16
$1,048,266.38

$128,574.98
$72,174.98
$56,400.00
-$128,574.98

$919,691.40
$1,179,268.99
$2,098,960.39

Fechay
hora de Impresion

05/jul/2018
10:38 a.m.

2017

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Mtro. Jos%lfredo §ep0|b§a Fayad

PRESIDENTE

LC ay?/Ru?‘aguna

COORDINADORA DE PRESUPUESTO Y
CONTABILIDAD

W//

M.A. Leon Maxi

DIRECTOR GE

RAL DE
FINANZAS

Zno HémpBndez Valdes

MINISTRACION Y



